
РЕЗУЛТАТИ 

ЗА СЕЛЕКТИРАНИ КАНДИДАТИ КОИ СЕ СТЕКНУВААТ СО ПРАВО НА УПИС ВО ПАРАЛЕЛКАТА – ФУДБАЛ ВО 

СПОРТСКАТА ГИМНАЗИЈА ВЕЛЕС 

Паралелка ВЕЛЕС 
2015 година 

1 Тодор Коцев 

2 Давид Астарџиев 

3 Адис Батиловиќ 

4 Филип Јовановски 

5 Трајче Темелков 

6 Филип Драскачев 

7 Бесник Муртезани 

8 Дарко Стојановски 

9 Цветко Спасовски 

10 Драганче Тошевски 

11 Дарко Јованов 

12 Димитар Давитков 

13 Ризо Јаворовац 

14 Саша Менковиќ 

15 Љупче Шаќиров 

16 Стефан Пасковски 

17 Марјан Кимов 

18 Александар Манев 

19 Белмин Лековиќ 

20 Трајче Најдов 

21 Зира Бејлуров 

22 Дарко Коцевски 

23 Махсум Шабанов 

24 Марко Тасевски (од Скопје) 

25 Бојан Атанасов 

26 Матеј Гошев 

27 Кристијан Ристов 

28 Дарко Манчев 

29 Јулија Живиќ 

30 Кристина Николовска 

31 Ангела Миревска 

32 Јована Манасиева 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО ИВИЦА ЧАКАРОВ И ДРАГАН ЗДРАВКОВСКИ – ТРЕНЕРИ НА 

ПАРАЛЕЛКАТА ПО ФУДБАЛ ВО ВЕЛЕС И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА 

ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО 

УЧИЛИШТЕ. 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ 

Зоран Стратев 


